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Verband

Deutscher 

Tennislehrer

                                Preisliste Sommersaison 2018

montags bis freitags in der Zeit von 7.00 h - 14.00 h

Preis/Person für 45 min. 10er-Block Saison (18 Wo.) 60 min. 10er-Block Saison (18 Wo.)

Einzeltraining 44 € 420 € 715 € 54 € 520 € 890 €

2er - Training 24 € 230 € 390 € 30 € 280 € 480 €

3er - Kurs 200 € 345 €

4er - Kurs 165 € 285 €

montags bis freitags in der Zeit von 14.00 h - 23.00 h, sowie samstags und sonntags ganztägig

Preis/Person für 45 min. 10er-Block Saison (18 Wo.) 60 min. 10er-Block Saison (18 Wo.)

Einzeltraining 50 € 480 € 820 € 60 € 580 € 990 €

2er - Training 27 € 260 € 445 € 33 € 310 € 535 €

3er - Kurs 235 € 390 €

4er - Kurs 195 € 330 €

Kinderkurs 3er 210 € 350 €

Kinderkurs 4er 175 € 295 €

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Im Preis enthalten sind Platzmiete, Trainerhonorar, Bälle und Trainingshilfen (-materialien).

Auf Wunsch kann auch ein Schläger gestellt werden.

Diese Preisliste gilt ab dem 1.04.2018. Alle bisherigen Preislisten verlieren mit 

diesem Datum Ihre Gültigkeit.


